
 

 

      11.                            Salegro s.r.o.   
adresa Průmyslová 890 

537 01 Chrudim    

telefon +420 469 655 192      

 

Parkování Před hl. vstupem do budovy 1x parkovací stání pro ZTP. 

Přístup Před budovou nerovný terén - štěrk, popraskaný asfalt.  

Vstup přístupný s dopomocí 
Nájezd do vstupních dveří se sklonem 12% na d.1500mm Dveře o š. 
800mm, bez madla (se samozavíračem). U vstupních dveří zvonek s 
označením - Kožní v.1450mm. 

Interiér přístupný 
Ordinace lékařů se nachází v přízemní budově - 1.NP. Místní zúžení na 
chodbě š.760mm. 

WC není bezbariérové 
Možnost využít kabinu ve WC ženy. Před kabinou předsíňka š.1500mm x 
hl.2200mm s dveřmi š.900mm otevíranými dovnitř. WC kabina š.2340mm 
x hl.1300mm. Dveře š.800mm, otevírané dovnitř, bez madla. U mísy a 
umyvadla nejsou madla. 

  

Přemapováno 06/2022 zpracoval: Shánělová 
 
 


